

F 7235

LASERGALICIA

Corte de precisión por láser



ISO 9001
ISO/TS 16949
EN 9100

Polligono Industrial A Granxa parcela 25, 36400 Porriño (ES) ☎+34986342239 📠+34986342253 ✉email@lasergalicia.net

Dirección de facturación

I3TE I MAS D MAS I SL

C/CORUÑA, 2 3°C

36470 SALCEDA DE CASELAS-PONTEVEDRA

ESPAÑA

CIF: B36504157

FACTURA

INCOTERM		Fª FACTURA		FACTURA	
		25/10/2019		188010	
POS.	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	PRECIO EUROIMPORTE EURO		
Ref.: 670080 Alb.: 744506	Pedido: MAIL 18/10/2019 1/5 PUERTA SUPERIOR E=5MM TAPA SUPERIOR E=5MM SOPORTE CILINDRO TUBO E=3MM - SIN CURVAR TAPA SOPORTE REDUCTORA E=5MM	1 1 8 4	25,63 67,20 0,91 2,28	25,63 67,20 7,28 9,12	
Ref.: 670081 Alb.: 744507	Pedido: MAIL 18/10/2019 2/5 FONDO E=5MM FRONTAL E=5MM	2 4	104,46 23,78	208,92 95,12	
Ref.: 670082 Alb.: 744395	Pedido: MAIL 18/10/2019 3/5 SOPORTE EJE SECUNDARIO E=5MM SOPORTE EJE PRIMARIO SOPORTE IMANES PATÍN E=5MM SOPORTE RUEDA GUÍA 1 SOPORTE RUEDA GUÍA 2 SOPORTE IFM O5D150 SOPORTE IFM O6T309 SOPORTE CENTRAL HIDRÁULICA E=5MM SOPORTE CENTRAL HIDRÁULICA SIMÉTRICA E=5MM CABEZA E=5MM REV 1 SOPORTE REDUCTORA E=5MM REV 1	8 4 4 4 8 8 8 8 1 1 4 4	3,86 7,55 4,47 20,96 4,55 4,64 4,04 3,84 3,32 3,49 12,02 6,36	30,88 30,20 17,88 83,84 36,40 37,12 32,32 30,72 3,32 3,49 48,08 25,44	
Ref.: 670083 Alb.: 743979	Pedido: MAIL 18/10/2019 4/5 CHAPA LAGRIMADA A3/5	4	30,11	120,44	
Ref.: 670084 Alb.: 744243	Pedido: MAIL 18/10/2019 5/5 PLACA MONTAJE KL1576.700	2	20,03	40,06	

Dirección de facturación

I3TE I MAS D MAS I SL

C/CORUÑA, 2 3ºC

36470 SALCEDA DE CASELAS-PONTEVEDRA
ESPAÑA

CIF: B36504157

FACTURA

INCOTERM		Fª FACTURA 25/10/2019		FACTURA 188010			
POS.	DENOMINACIÓN						
		CANTIDAD		PRECIO EUROIMPORTE EURO			
		BASE IMPONIBLE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TIPO RET	RETENCION	TOTAL EURO
FORMA PAGO: GIRO A 60 DIAS		953,46	21,00	200,23	0,00	0,00	1.153,69

FORMA PAGO: GIRO A 60 DIAS

VENCIMIENTO: 24/12/2019

POS. 0238-8315-57-0500021712